
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Juniorinnen U15 (4er) - Bezirksliga B Gr. 076
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bruchköbel 7 13:1 35:7 72:14 459:175
2 RW Neu-Isenburg II 7 12:2 35:7 71:18 451:207
3 TC Dietesheim II 7 10:4 31:11 65:27 438:267
4 MSG Hausen/Lämmerspiel II 7 7:7 21:21 45:45 341:336
5 MSG Heusenstamm/Gravenbruch 7 6:8 17:25 38:55 320:401
6 TSG Bürgel 7 5:9 16:26 35:54 311:385
7 MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. 7 2:12 6:36 18:73 202:446
8 TV Buchschlag III 7 1:13 7:35 15:73 158:463

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2022 16:00

16:00
16:00
 
16:00
 

MSG Heusenstamm/Gravenbruch
TSG Bürgel
MSG Hausen/Lämmerspiel II
Spielort: TG Lämmerspiel
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
Spielort: Wächtersbach

TC Bruchköbel
RW Neu-Isenburg II
TC Dietesheim II
 
TV Buchschlag III
 

0:6
1:5
0:6
 

4:2
 

Fr. 13.05.2022 16:00
16:00
16:00
16:00

MSG Heusenstamm/Gravenbruch
TC Dietesheim II
RW Neu-Isenburg II
TC Bruchköbel

MSG Hausen/Lämmerspiel II
TSG Bürgel
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
TV Buchschlag III

2:4
5:1
6:0
6:0

Fr. 20.05.2022 16:00
16:00
 
16:00
 
16:00

TC Dietesheim II
TV Buchschlag III
Spielort: TSG Bürgel
MSG Hausen/Lämmerspiel II
Spielort: TG Lämmerspiel
TC Bruchköbel

MSG Heusenstamm/Gravenbruch
TSG Bürgel
 
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
 
RW Neu-Isenburg II

3:3
3:3
 

6:0
 

3:3
Fr.
 

03.06.2022
 

16:00
 
16:00
16:00
 

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
Spielort: Wächtersbach
TSG Bürgel
MSG Hausen/Lämmerspiel II
Spielort: TG Lämmerspiel

MSG Heusenstamm/Gravenbruch
 
TC Bruchköbel
TV Buchschlag III
 

1:5
 

0:6
6:0
 

So. 05.06.2022 10:00 RW Neu-Isenburg II TC Dietesheim II 3:3
Fr. 10.06.2022 16:00

16:00
16:00
 

TC Bruchköbel
MSG Heusenstamm/Gravenbruch
TC Dietesheim II
Spielort: Spvgg Dieteshei...

MSG Hausen/Lämmerspiel II
TSG Bürgel
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
 

4:2
3:3
6:0
 

Fr. 24.06.2022 16:00 RW Neu-Isenburg II TV Buchschlag III 6:0
Fr.
 

01.07.2022
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

TV Buchschlag III
Spielort: MSG Heusenstamm
TSG Bürgel
MSG Hausen/Lämmerspiel II
TC Bruchköbel

MSG Heusenstamm/Gravenbruch
 
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
RW Neu-Isenburg II
TC Dietesheim II

2:4
 

5:1
0:6
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 03:57 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Juniorinnen U15 (4er) - Bezirksliga B Gr. 076
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 08.07.2022 16:00

16:00
 
16:00
16:00

RW Neu-Isenburg II
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
Spielort: Wächtersbach
TSG Bürgel
TV Buchschlag III

MSG Heusenstamm/Gravenbruch
TC Bruchköbel
 
MSG Hausen/Lämmerspiel II
TC Dietesheim II

6:0
0:6
 

3:3
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 03:57 | Seite 2


