

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Juniorinnen U15 (4er) - Bezirksliga B Gr. 076

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Bruchköbel	7	13:1	35:7	72:14	459:175
2	RW Neu-Isenburg II	7	12:2	35:7	71:18	451:207
3	TC Dietesheim II	7	10:4	31:11	65:27	438:267
4	MSG Hausen/Lämmerspiel II	7	7:7	21:21	45:45	341:336
5	MSG Heusenstamm/Gravenbruch	7	6:8	17:25	38:55	320:401
▼	6 TSG Bürgel	7	5:9	16:26	35:54	311:385
▼	7 MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	7	2:12	6:36	18:73	202:446
▼	8 TV Buchschlag III	7	1:13	7:35	15:73	158:463

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 06.05.2022 16:00	MSG Heusenstamm/Gravenbruch	TC Bruchköbel	0:6
16:00	TSG Bürgel	RW Neu-Isenburg II	1:5
16:00	MSG Hausen/Lämmerspiel II	TC Dietesheim II	0:6
Spielort: TG Lämmerspiel			
16:00	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	TV Buchschlag III	4:2
Spielort: Wächtersbach			
Fr. 13.05.2022 16:00	MSG Heusenstamm/Gravenbruch	MSG Hausen/Lämmerspiel II	2:4
16:00	TC Dietesheim II	TSG Bürgel	5:1
16:00	RW Neu-Isenburg II	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	6:0
16:00	TC Bruchköbel	TV Buchschlag III	6:0
Fr. 20.05.2022 16:00	TC Dietesheim II	MSG Heusenstamm/Gravenbruch	3:3
16:00	TV Buchschlag III	TSG Bürgel	3:3
Spielort: TSG Bürgel			
16:00	MSG Hausen/Lämmerspiel II	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	6:0
Spielort: TG Lämmerspiel			
16:00	TC Bruchköbel	RW Neu-Isenburg II	3:3
Fr. 03.06.2022 16:00	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	MSG Heusenstamm/Gravenbruch	1:5
Spielort: Wächtersbach			
16:00	TSG Bürgel	TC Bruchköbel	0:6
16:00	MSG Hausen/Lämmerspiel II	TV Buchschlag III	6:0
Spielort: TG Lämmerspiel			
So. 05.06.2022 10:00	RW Neu-Isenburg II	TC Dietesheim II	3:3
Fr. 10.06.2022 16:00	TC Bruchköbel	MSG Hausen/Lämmerspiel II	4:2
16:00	MSG Heusenstamm/Gravenbruch	TSG Bürgel	3:3
16:00	TC Dietesheim II	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	6:0
Spielort: Spvgg Dieteshei...			
Fr. 24.06.2022 16:00	RW Neu-Isenburg II	TV Buchschlag III	6:0
Fr. 01.07.2022 16:00	TV Buchschlag III	MSG Heusenstamm/Gravenbruch	2:4
Spielort: MSG Heusenstamm			
16:00	TSG Bürgel	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.	5:1
16:00	MSG Hausen/Lämmerspiel II	RW Neu-Isenburg II	0:6
16:00	TC Bruchköbel	TC Dietesheim II	4:2

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Juniorinnen U15 (4er) - Bezirksliga B Gr. 076

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 08.07.2022 16:00	RW Neu-Isenburg II	MSG Heusenstamm/Gravenbruch	6:0
16:00	MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. Spielort: Wächtersbach	TC Bruchköbel	0:6
16:00	TSG Bürgel	MSG Hausen/Lämmerspiel II	3:3
16:00	TV Buchschlag III	TC Dietesheim II	0:6